第５７回 山形県情報公開・個人情報保護審査会議事録

・日 時／令和２年１０月３０日（金） １５時００分～１６時４５分

・場 所／山形県測量設計業協会 ２階会議室

・出席者／委 員 伊藤三之会長、和泉田保一委員、伊藤春江委員、須賀まり子委員、

渡辺麻里委員

     事務局 学事文書課 金丸文書法制主幹、庄司課長補佐、小野主査

１．開  会

 ○ 出席委員を確認し、第５７回山形県情報公開・個人情報保護審査会を開会した。

 〇 伊藤会長があいさつを行った。

２．協  議

○ 情報公開事案３３（交通事故の届出及び捜査内容に関する文書）

   ① 前回審査会における確認事項の説明

      事務局より、前回の審査会における確認事項の説明を行った。

   ② 審議

      答申案について審議が行われた。

   ③ 進め方

      本事案の審議を終了し、後日答申することとした。

○ 情報公開事案３４（山形県職員として勤務していた職員３名に係る経歴）

   ① 事案の概要説明

      事務局より、資料に基づいて事案の概要の説明を行った。

   ② 進め方

      次回審査会において、審査請求人による口頭意見陳述を行うこととした。

３．その他

 ○ 次回の審査会を、１２月１６日（水）１５時から開催することとした。

４．閉  会   （終了  １６時４５分）